Vaikelaevakindlustuse poliis nr 19483882 V()lSTLUSPAATlDE NIMEKIRI

Véljastatud 02.09.2022

ERGO

KINDLUSTUSVOTJA
EESTI JAHTKLUBIDE LIIT

Aadress Regati 1-5P, ruum 306, 11911 Tallinn Registrikood 80074834
Kindlustatu Veesoiduki valdaja vastavalt esitatud nimekirjale
KINDLUSTUSANDJA
ERGO Insurance SE
Aadress A. H. Tammsaare tee 47, 11316 Tallinn Registrikood 10017013
Telefon 610 6500, faks 610 6501 E-post info@ergo.ee
Vositluspaatide nimekiri
Nr  klass purje number paadi kere number paadi omanik paadi vaartus €
1 Zoom8 EST80 033B2016 Leonard Pikof 3000 €
2 llca EST218159 GBOVBI0114K071 Wild Frog OU 9000 €
3 llca EST217988 AU-PSA000111021 Richard Marcus Arge 7000 €
4 lica EST192652 PSA2772 Eva Maran 3300 €
5 llca EST217229 GB-OQT41PYKG920 Kristo Anton 8000 €
6 llca EST218511 ARGT066B171 Ténu Rosenroth 9000 €
7 49er EST305 NZ 06/14 1550 Neverland OU 10 000 €
8 Optimist EST16 100677 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
9 Optimist EST20 100681 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
10 Optimist EST29 101313 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
11 Optimist EST45 95832 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
12 Optimist EST82 105439 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
13 Optimist EST4 100676 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
14 Optimist EST167 140984 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
15 Optimist EST168 140987 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
16 Optimist EST169 140989 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
17 Optimist EST170 141503 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
18 Optimist EST171 140973 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
19 Optimist EST172 140975 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
20 Optimist EST173 140991 Rein Ottosoni Purjespordikool 1000 €
21 Zoom8 EST5 FI-EXPZC071A000 Rein Ottosoni Purjespordikool 1500 €
22 Zoom8 EST6 FI-EXPZC068A000 Rein Ottosoni Purjespordikool 1500 €
23 Zoom8 EST14 FI-EXPZDO03F000 Rein Ottosoni Purjespordikool 1500 €
24 Zoom8 EST15 FI-EXPZDO004E000 Rein Ottosoni Purjespordikool 1500 €
25 Zoom8 EST37 KERE NR - 0070 Rein Ottosoni Purjespordikool 1500 €
26 RS Feva EST4312 4312 Rein Ottosoni Purjespordikool 2000 €
27 RS Feva EST4321 4321 Rein Ottosoni Purjespordikool 2000 €
28 RS Feva EST4326 4326 Rein Ottosoni Purjespordikool 2000 €
29 RS Tera EST3097 GB LDCT 4342 Rein Ottosoni Purjespordikool 2000 €
30 RS Tera EST3098 GB LDCT 4332 Rein Ottosoni Purjespordikool 2000 €
31 RS Tera EST3099 GB LDCT 4082 Rein Ottosoni Purjespordikool 2000 €
32 RS Tera EST3080 GB 3080 Rein Ottosoni Purjespordikool 2000 €
33 RS Tera EST3101 GB 3101 Rein Ottosoni Purjespordikool 2000 €
34 RS Tera EST3100 GB 3100 Rein Ottosoni Purjespordikool 2000 €
35 Zoom8 EST79 FI RMT ZD 035C2016 Richard Marcus Arge 2800 €
36 lica EST215766 GB-OQTK2Y4PJ819 Richard Marcus Arge 5000 €
37 lica EST216829 GBOQTPYK26E920 Ain Koit 6 000 €
38 lica EST203720 GB PSE LS 422E212 Elisa Tamm 4800 €
39 29er EST2208 2208 Juta Koov/Maria Vettik 5500 €
40 llca EST207860 207860 Juta Koov 5500 €
41 llca EST194883 GB PSE LS6554 G808 Anu Rosenbald 3500 €
42 llca EST220113 CZ-DSLIL264L121 Rivo Randmée 6 000 €
43 Zoom8 EST41 FI-MONEZE113L707 Rivo Randmaéae 1600 €
44 Optimist EST236 0340G139640 Rivo Randmée 1500 €
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45 llca

46 llca

47 Optimist
48 Optimist
49 Optimist
50 llca

51 Hansa 303
52 Hansa 303
53 Optimist
54 Optimist
55 Zoom8
56 llca

57 Zoom8
58 llca

59 llca

60 llca

61 llca

62 lica

63 Zoom8
64 Zoom8
65 Zoom8
66 Zoom8
67 Zoom8
68 Zoom8
69 Zoom8
70 RS Feva
71 RS Feva
72 RS Feva
73 29er

74 lica

75 llca

76 Optimist
77 Optimist
78 lica

79 llca

80 Zoom8
81 Optimist
82 Optimist
83 llca

84 RS Aero
85 llca

86 Optimist
87 Optimist
88 Optimist
89 llca

90 llca

91 llca

92 lica

93 Optimist
94 lica

95 49er

96 llca

97 llca

98 Optimist
99 llca

100 llca

EST189360
EST201036
EST224
EST350
EST352
EST217987
EST3112
EST3116
EST262
EST286
EST32
EST216051
EST61
180331
184768
192268
200863
206437
EST-30
EST-45
EST-51
EST-56
EST-58
EST-59
EST-66
EST4230
EST4322
EST4330
EST2050
EST213702
EST180327
EST252
EST338
EST213976
EST216755
EST85
EST355
EST93
EST166602
EST1831
EST180329
EST349
EST351
EST353
EST217207
EST212704
EST203726
EST201031
EST185
EST203724
EST105
EST181404
EST217192
EST333
EST213776
EST218196

GB PSE LS 3655A707
GB PSE LS 101B111
0370C144722
0401V150621M
0401Q139609M
AU-PSA00019H021
AU-ADS03112K018
AU-ASD03116K018
137228
0169H023601
FIAERZF175F405
GBOQTK6Y7PB920
FI-MONZC137M707
GB PSELS 0344C404
GB PSELS 1390J506
PSA 2024
GB-PSELS 446B001
GBPSELS 036J314
FI-AERZC210K405
FI AERZE 063C606
FI-AERZE068C606
FI-MODZC 057F707
FI-MODZC 052-F707
MONZCO058F707

FI MONZE124L707
gb-ldcf-5692
gb-ldcg-1237
gb-ldcg-1245
GBOVB21330B012
GB-PSELS6841718
196342
0031S169133M
0110S069015M
GBPSELS972L718
GBOQTOPYK6F920
FIRMTZD039A2018
03407100313
EUHO00160511
GB-PSELS03120999
GB-LDCZ1993L519
198224
0401V150619
0401W172622H
0401A190634H
GB-OQTKY88PA021
GBPSELS838C717
GBPSELS454F212
GBPSELS379A011
0031S169131H
217310

1616
GBPSELS1190J405
GBOQTP4K3YJ920
175499

212228
PT-LPMR38YPD223

2(3)

Rivo Randmaéae
Annegret Unnuk
Toomas Parenson
Pakpoord OU
Pakpoord OU
Kuutse Maesport OU
Eesti Jahtklubide Liit
Eesti Jahtklubide Liit
Karl Veetbusme
Riivo Tuvike

Kaur Villem Vaiku
Mai-Liis Maasar

Karl Juurikas
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi
Tallinna Jahtklubi

Sven Talts/FFW Grupp OU

Andreas Laaniste
Elle Marie Kangur
Kalevi Jahtklubi
Sven Olev

Allan Kiviselg
Annika Tallinn

Karl Taaniel Lindemann

Tim Johan Lindemann

Joonas Ata Saks/Alo Saks

Aleksei Zigadlo
Olari Reitel
Pakpoord OU
Pakpoord OU
Pakpoord OU
Martin Lipp
Tavo Annus
Evo Annus

Liis Annus

Ivar Lipsméae
Karl-Martin Rammo

Maris Seersant/Johanna Triinu Kasjav

Katarina Sofia Jogi
Susanna Silluta
Ottomar Amelin
Matilda Prikk

Ralf Kaasiku

ERGO

3000 €
4500 €
2000 €
3000 €
3000 €
7500 €
9325 €
9325 €
1500 €
2000 €
2000 €
5500 €
3000 €
2000 €
2000 €
2000 €
2000 €
3000 €
1000 €
1500 €
1500 €
1000 €
1500 €
1500 €
1500 €
3000 €
3000 €
3000 €
5000 €
9000 €
2500 €
3000 €
2500 €
5000 €
7000 €
3000 €
1300 €
1500 €
5000 €
3900 €
3500 €
2500 €
2500 €
2500 €
6 000 €
4000 €
4000 €
4000 €
3000 €
7500 €
10 000 €
3000 €
7000 €
4000 €
5000 €
5000 €
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101 49er EST265 265 Ott Kallas 3000 €
102 RS Feva EST5322 GBLDCF6973 Tavo Kruup 3600 €
103 llca EST216104 GB-OQT5PY5KD920 Erik Tallinn 4500 €
104 lica EST216499 GB-OGTP2KY9G920 Annika Tallinn 5500 €
105 lica EST212229 GB-PSELS437K617 Georg Haud 5500 €

KINDLUSTUSANDJA

Kinnitaja llmar Vissak

AllKiri
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